
 
 
 

 

 

KONU: 

 

                              ENERGO-PRO TÜRKİYE  
 

22 MART 2024 DÜNYA SU GÜNÜ 

ÖDÜLLÜ FOTOĞRAF YARIŞMASI KATILIM ŞARTLARI 

Su ve Canlılar 

AMAÇ: 

Energo-Pro Türkiye tarafından 22 Mart Dünya Su Günü vesilesiyle “Su ve Canlılar” konulu fotoğraf yarışması düzenlenecektir. Bu 

yarışma ile, konunun öneminin özellikle gençler tarafından vurgulanması ve toplumun bilinç düzeyinin arttırılması 

hedeflenmektedir. Dereceye girecek eserler, Energo-Pro’ nun katılacağı fuarlarda, internet sitesinde ve etkinliklerde sergilenerek 

bu bilincin topluma aktarılması amacıyla da kullanılacaktır. 

KATILIM ŞARTLARI: 

1. Yarışma değerlendirme komitesi dışında tüm profesyonel ve amatör katılımcılara açıktır. Yarışmaya her katılımcı en çok 2 

adet fotoğraf çalışmasıyla katılabilir. 

2. Katılımcı, daha önce herhangi bir yarışmada (sosyal medya, youtube vb.) platformlarda düzenlenen yarışmalarda 

dahil) ödül almamış ya da sergilenmemiş, fotoğrafın tamamı veya bir bölümü kopya edilmemiş, yayım içerisinde 

yer almamış eserleriyle katılabilir. Başvuru eserinin daha önce sergilendiğinin ve/veya ödül aldığının tespiti 

halinde ilgili eserin adaylığı/başvurusu derhal iptal edilecektir. Bu hususun ödül kazanıldıktan sonra tespiti 

halinde aday kazandığı para ödülünü (yasal faizi ile) ve plaketi iade ile mükellef olacaktır. 

3. Fotoğraf çalışmalarının ebatları uzun kenar 40 cm’i geçmeyecek, kısa kenarı ise 18 cm’den küçük olmayacak, 300 

dpi çözünürlükte ayrıca JPEG formatında olacaktır. Eser sahibi fotoğraf çalışmalarını 50x70 cm ebadında baskı 

almaya uygun olacağını test ederek fotoğraflarını göndermelidir. 

4. Fotoğraf çalışmalarının üzerinde katılımcının ismi ve imzası kesinlikle bulunmayacaktır. Ancak fotoğraflar  turkey@energo-

pro.com adresine e-mail ile gönderilirken katılımcının adı soyadı, açık adresi, ulaşılabilecek telefonları ve fotoğrafın 

çekildiği tarih/lokasyon bilgileri yazılacaktır. 

5. Siyasi amaçlara hizmet eden, genel ahlak kurallarına uymayan, hakaret içeren ve firma adı görülen eserler 

yarışma dışı kalacaktır. 

6. Fotoğraf çalışmaları üzerinde “Energo-Pro Logosu” yer almak zorunda değildir. Ancak ekleme isteyen katılımcılar Energo-

Pro logosunun orijinalini www.energo-pro.com.tr internet adresine girerek temin edebilirler.  

7. Seçici kurul tarafından ödül almaya layık bir fotoğraf bulunmazsa Energo-Pro Türkiye yarışmayı tamamen iptal 

edebilir veya bazı dereceleri ilan etmeyebilir ve/veya dereceye giren fotoğrafları yayımlarken ek bir ücret 

ödemeden üzerinde değişiklik yapabilir. 

8. Dereceye giren eser sahipleri ile e-mail içerisinde belirttikleri iletişim bilgileri (e-mail ve telefon) ile iletişime 

geçilecektir. Ayrıca sonuçlar www.energo-pro.com.tr adresinde yayımlanacaktır. Sonuç ilanından itibaren 15 iş günü 

içerisinde kendisine ulaşılamayan yarışmacılar ödül hakkından feragat etmiş sayılır. Eserler ise 9. madde 

kapsamında süresiz olarak Energo-Pro Türkiye’ye ait olacaktır. 

9. Yarışmaya gönderilen tüm eserler süresiz olarak Energo-Pro Türkiye’ye ait olacak ve iade edilmeyecektir. Energo-

Pro Türkiye bu fotoğrafları her türlü ortamda (TV, internet, sosyal medya, katalog, takvim, kitap vb.) yayımlama 

ve dağıtımını yapma hakkına sahiptir. 

10. Yarışma yalnızca Türkiye içerisinden katılacak yarışmacılara açıktır. 

 

DEĞERLENDİRME: 

Fotoğraflar 23.02.2024 tarihine kadar Energo-Pro Türkiye e-posta adresine gönderilecektir. Bu tarihten sonra gelecek çalışmalar 

değerlendirmeye alınmayacaktır. Değerlendirme Energo-Pro Türkiye tarafından oluşturulacak değerlendirme komitesi 

tarafından yapılarak, birinci, ikinci ve üçüncü olan eserler seçilecektir. 

 

BİRİNCİLİK, İKİNCİLİK VE ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLLERİ: 

Ödül töreni, 22 Mart 2024 tarihinde Ankara’da yapılacak olup ödül sahiplerinin havayolu ile ulaşımları ve 5 yıldızlı otelde 1 günlük 

konaklamaları Energo-Pro Türkiye tarafından sağlanacaktır. 

Birincilik ödülü : Plaket ve 30.000 TL 

İkincilik ödülü : Plaket ve 20.000 TL 

Üçüncülük ödülü : Plaket ve 10.000 TL 

Dereceye girenlerin dışında uygun görülen eser sahipleri; teşvik için mansiyon plaketi ile ödüllendirilebilecektir. 
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TELİF ve FİKRİ MÜLKİYET HAKKI: 

Eseri ödül alan veya sergilemeye değer bulunan katılımcılardan, bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği 

anlaşılanlardan bu yarışma ile elde ettikleri ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır. 

Energo-Pro Türkiye, ödüle ya da sergilenmeye değer bulunan fotoğrafların orijinalini ve üzerinde değişiklik yapılmış 

halini; internet sitesi, kongre, seminer, sempozyum, fuar vb. eğitim ve tanıtım faaliyetlerinde ayrıca fotoğraf, katalog, 

broşür, ilan panoları, billboard vb. her türlü tanıtım malzemelerinde kullanma ve sergileme, yazılı ve görsel medyada 

yayınlama hakkı da dahil olmak üzere, fotoğraf sahibinin ismi ile birlikte 5846 Sayılı Fikir ve Sanat Eserleri 

Kanunu'ndan doğan tüm telif haklarına sahip olacaktır. 

KATILIMCI eserinin, kendine has unsurlar ve ayırt edici özellikler de dahil olmak üzere, başka hiçbir proje, etkinlik, 

yarışma veya işte kullanmamayı, bunlara yer vermemeyi ve bu yönde üçüncü kişi ve kuruluşlarla sözleşmeler 

akdetmemeyi ve her halükarda Energo-Pro Türkiye için ürettikleri eserleri, Energo-Pro Türkiye aleyhine sonuç 

doğuracak her hangi bir hukuki veya ticari tasarrufa konu etmemeyi kabul ve taahhüt eder. 

KATILIMCI, düzenlenen yarışma kapsamında ürettikleri/üretecekleri özgün eserlerinin, Energo-Pro Türkiye tarafından 

kullanılmasına muvafakatlerinin tam olduğunu, eserleri ile ilgili tüm mali hakları Energo-Pro Türkiye’ye devretmeyi 

taahhüt ettiklerini kabul, beyan ve taahhüt eder. 

KATILIMCI, işbu Sözleşme konusu tüm eserlerinin, kendileri tarafından oluşturulduğunu, yine kendileri tarafından 

düzenlendiğini beyan eder. KATILIMCI, eserlerin tamamı ve/veya bölümlerinin, hiçbir şekilde başka bir eserden alıntı 

olmadığını, böyle bir hak iddiasında bulunulmayacağı beyan eder. 
 

ADRES: 

Energo-Pro Türkiye Merkez Ofisi 

Çukurambar Mah. 1480. Sokak Besa Kule No:2 A Blok Kat:12 06510 Çankaya / ANKARA 

TEL: (312) 468 00 57 FAKS: (312) 468 00 67 

Şartnameler, Energo-Pro Türkiye web sitesi www.energo-pro.com.tr adresinden temin edilebilir. Tüm katılımcılar, bu şartname 

hükümlerini kabul etmiş sayılırlar. 

 
TÜM KATILIMCILARA BAŞARILAR DİLERİZ 

http://www.energo-pro.com.tr/

